ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай

 № 6                         26 января 2024 года

Томская область Томский район

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  № 60
    с.Калтай

                                                        25 января 2024 года

                                                 20-е собрание  V-го созыва
Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета Калтайского сельского поселения пятого созыва
Рассмотрев вопрос об утверждении графика приема граждан депутатами Совета Калтайского сельского поселения пятого созыва в соответствии со статьей 44 Регламента Совета Калтайского сельского поселения,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Калтайского сельского поселения согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета Калтайского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

А.М. Рявкин

Приложение к решению

Совета Калтайского сельского поселения

от  25.01.2024 №60

График приема граждан депутатами Совета Калтайского сельского поселения

	Депутат
	Место приема
	День приема
	Время приема

	Бараксанова Н.В.
	с.Курлек
	4-й четверг каждого месяца
	с 15-00

до 17-00

	Бочкова М.А.
	с.Калтай
	1-й понедельник каждого месяца
	с 11-00

до 13-00

	Вторушина Л.П.
	д.Кандинка
	2-й вторник каждого месяца
	с 15-00

до 17-00

	Громова Ю.С.
	с.Курлек
	2-й четверг каждого месяца
	с 15-00

до 17-00

	Кашаева Л.Н.
	д.Кандинка
	1-й вторник каждого месяца
	с 15-00

до 17-00

	Малышева А.А.
	с.Калтай
	2-й понедельник каждого месяца
	с 11-00

до 13-00

	Пуджа Г.И.
	с.Курлек
	1-й четверг каждого месяца
	с 15-00

до 17-00

	Рявкин А.М.
	с.Курлек
	1-й понедельник каждого месяца
	с 15-00

до 17-00

	Соболева З.Х.
	с.Калтай
	3-й понедельник каждого месяца
	с 11-00

до 13-00

1
1
Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения